
（単位：円）
種　　別

測量・建設コンサル
タント等業務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

建設部 建設課 指名競争入札 契約の日 令和4年3月31日 令和3年4月27日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

1,450,000

700,000

1,700,000

1,650,000

2,150,000

1,800,000

800,000

1,100,000

650,000 落札

1,450,000

1,790,000

1,850,000

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

用地権利調査業務　一式
用地調査業務　一式
測量・調査計画業務　一式
設計・解析・調査業務　一式

場　　　所

いなべ市一円

名　　　称

市単独測量・設計業務委託（年間委託）

㈱信榮企画　いなべ支店 三重県いなべ市員弁町岡丁田１９５７番地２

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

1,811,000 650,000 715,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

㈱東海共同測量設計コンサルタント　いなべ営業所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱見取コンサルタント　いなべ営業所

岡本測量設計㈱

㈱三重新成コンサルタント　いなべ営業所

㈱北斗エス・イー・シー　いなべ営業所

南海測量設計㈱　いなべ営業所

㈱関西技研　いなべ営業所

㈱川崎測量　

㈱信榮企画　いなべ支店

㈱三洋開発　北勢支店

杉山コンサルタンツ㈱　いなべ支店

㈱キミコン　三重営業所


